
Responsabile del Procedimento/Referente: Zamparo Mariapia
e-mail: info@covilpaluzza.it
PEC: covilpaluzza@pec.it

Determina N. 127 del 10/06/2015

OGGETTO: Affidamento servizio di somministrazione di lavoro temporaneo. 
Approvazione atti di gara.

IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la deliberazione consiliare n. 29/2014  del 05.05.2014, esecutiva,  di individuazione del Direttore  
generale nella dott.ssa Franceschini Chiara;

Richiamata altresì la deliberazione consiliare n. 65 del 22.12.2014 di approvazione del Bilancio di 
Previsione 2015;

Premesso che è in scadenza l’accordo quadro approvato con  decreto commissariale n. 28  del 24.01.2013  
per la fornitura di personale;

Che si rende opportuno provvedere alla stipula di un nuovo accordo quadro, ai sensi dell’art. 59 del D.gs. 
163/2006;

Visti gli artt. 20 e 27 del D.Lgs. 163/2006 che consentono per la tipologia del servizio in questione una 
procedura semplificata;

Visti gli elaborati di gara (disciplinare, capitolato d’oneri e relativi allegati), la lettera di invito e l’elenco 
delle ditte;

D E T E R M I N A

1. di provvedere per i motivi in premessa indicati ad individuare un’Agenzia per il lavoro con cui stipulare 
un accordo quadro per la fornitura di personale temporaneo;

2. di approvare gli atti di gara di cui sopra ed allegati al presente atto;

3. di dare atto che il CIG relativo alla procedura è il seguente: 6192394D2C



                  IL  DIRETTORE GENERALE

           Franceschini dott.ssa Chiara


		2015-06-10T08:53:59+0200
	FRANCESCHINI CHIARA




